

				OBJETO	DEL PALACIO MUNICIPAL DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE					ACTA PARCIAL 1 DE OBRA			
CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL- HATO COROZAL NIT : NIT:901506236-2				CONTRATISTA:		CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL- HATO COROZAL							
				PLAZO		DOS (02) MESES		FECHA INICIO:		AGOSTO 06 DE 2021		110.10.01-0111 DEL 2021 08-05	
REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO DE CASANARE MUNICIPIO DE HATO COROZAL				VALOR DEL CONTRATO PPAL:		\$95,000,000.00		FECHA DE TERMINACION:		OCTUBRE 05 DE 2021		FECHA PRESENTE ACTA: AGOSTO 30 DE 2021	
				VALOR DEL ANTICIPO :		\$0.00							
				VALOR PRESENTE ACTA		\$36,939,862.70							
				SUSPENSION:				NUEVA FECHA TERM:					
ITEM	DESCRIPCION		CANTIDADES INICIALES			CANTIDADES PRESENTE ACTA			CANT. ACUMULADAS				
		UNID	CANT	V/UNITARIO	V/TOTAL	CANT	V/UNITARIO	V/TOTAL	CANT	VALOR			
1.0	ACTIVIDADES PRELIMINARES												
1.1	Raspado superficie de muro pintado en vinilo	M2	150	\$ 3,564.00	\$ 534,600.00	0	\$ 534,600.00	\$ 534,600.00	0	\$ -			
2.	DESMONTES												
2.1	Desmante de cielo raso con retiro	M2	312	\$ 10,443.00	\$ 3,258,216.00	252	\$ 10,443.00	\$ 2,631,636.00	252.00	\$ 2,631,636.00			
2.2	Desmante cubiertas, con correas y transporte	M2	312	\$ 11,001.00	\$ 3,432,312.00	312	\$ 11,001.00	\$ 3,432,312.00	312.00	\$ 3,432,312.00			
3.0	CUBIERTAS												
3.1	Caballote TZL metálico cal 26 prepintado a=0.60 m	M	27	\$ 32,554.00	\$ 878,958.00	27	\$ 32,554.00	\$ 878,958.00	27.00	\$ 878,958.00			
3.2	Cubierta arquitectonica cal. 30 pintada e= 0.30 mm tipo acesco	M2	312	\$ 38,054.00	\$ 11,872,848.00	312	\$ 38,054.00	\$ 11,872,848.00	312.00	\$ 11,872,848.00			
4.0	CANALES Y BAJANTES												
4.1	Canal blanca PVC para techo o C90 sum e instal	m	6	\$ 68,017.00	\$ 408,102.00	0	\$ 68,017.00	\$ -	0.00	\$ -			
4.2	Bajante blanca PVC para canales sum e inst	m	12	\$ 47,285.00	\$ 567,420.00	0	\$ 47,285.00	\$ -	0.00	\$ -			
5.0	CIELO RASOS												
5.1	Aislamiento térmico acústico frescasa en fibra de vidrio de 3 y1/2 pulg con pelicula de papel	m2	312	\$ 15,801.00	\$ 4,929,912.00	0	\$ 15,801.00	\$ -	0.00	\$ -			
5.2	Cielo raso en lamina pvc de 10mm (incluye cornisa)	m2	312	\$ 80,780.00	\$ 25,203,360.00	0	\$ 80,780.00	\$ -	0.00	\$ -			
6.0	PINTURA												
6.1	Pintura vinilo interior sogre pañete 2 manos	m2	273.85	\$ 7,026.00	\$ 1,924,070.10	0	\$ 7,026.00	\$ -	0.00	\$ -			
7.0	PAÑETES												
7.1	Raspado y resane superficie de muro pintado en vinilo	m2	30	\$ 5,295.00	\$ 158,850.00	0	\$ 5,295.00	\$ -	0.00	\$ -			
8.0	ACCESORIOS												
8.1	Griferia tanque sanitario	und	1	\$ 46,135.50	\$ 46,135.50	0	\$ 46,135.50	\$ -	0.00	\$ -			
9.0	IMPERMEABILIZACIONES												
9.1	Impermeabilizacion placa viga canal con sika techo E(4 capas) + soika felt (2 capas<) + 1 capa de alumol	m2	71.1	\$ 51,583.00	\$ 3,667,551.30	0	\$ 51,583.00	\$ -	0.00	\$ -			
10.	ELECTRICOS												
10.1	Bala fluorecene de incrustar de 20W + bombillo sumn e instyal	und	40	\$ 50,482.00	\$ 2,019,280.00	0	\$ 50,482.00	\$ -	0.00	\$ -			

				OBJETO	DEL PALACIO MUNICIPAL DE HATO COROZAL, DEPARTAMENTO DE CASANARE					ACTA PARCIAL 1 DE OBRA			
				CONTRATISTA:		CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL- HATO COROZAL							
CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL- HATO COROZAL NIT : NIT:901506236-2				PLAZO		DOS (02) MESES		FECHA INICIO:		AGOSTO 06 DE 2021		110.10.01-0111 DEL 2021 08-05	
REPUBLICA DE COLOMBIA DEPARTAMENTO DE CASANARE MUNICIPIO DE HATO COROZAL				VALOR DEL CONTRATO PPAL:		\$95,000,000.00		FECHA DE TERMINACION:		OCTUBRE 05 DE 2021			
				VALOR DEL ANTICIPO :		\$0.00						FECHA PRESENTE ACTA: AGOSTO 30 DE 2021	
				VALOR PRESENTE ACTA		\$36,939,862.70							
				SUSPENSION:				NUEVA FECHA TERM:					
10.2	Toma corriente polo a tierra 15 A 125 V nema 5 15R grado comercial suministro e instalacion			und	20	\$ 21,889.00	\$ 437,780.00	0	\$ 21,889.00	\$ -	0.00	\$ -	
10.3	Salida para toma corriente doble con polo a tierra, incluye tubo PVC tipo pesado de 1/2 pul,cable de cobre aislado caja plastica de 5800 o 2400,terminales de derivacion no incluye aparato.			und	20	\$ 77,600.00	\$ 1,552,000.00	0	\$ 77,600.00	\$ -	0.00	\$ -	
10.4	Salida para iluminacion en techo incluye tuberia PVC conduit 1/2" cable de cobre THW No12,accessorios cajas de paso			und	40	\$ 80,157.00	\$ 3,206,280.00	0	\$ 80,157.00	\$ -	0.00	\$ -	
11	ACEROS												
11.1	Cercha y/o correa metálica tubo rectangular 3" x 1 1/2", calibre 18			M	304	\$ 29,537.00	\$ 8,979,248.00	325	\$ 29,537.00	\$ 9,599,525.00	325.00	\$ 9,599,525.00	
	TOTAL SIN AIU						\$ 73,076,922.90			\$ 28,415,279.00		\$ 28,415,279.00	

SUBTOTAL	28,415,279
ADMINISTRACION 23%	6,535,514
IMPREVISTOS 2%	568,306
UTILIDAD 5%	1,420,764
TOTAL OBRA EJECUTADA	36,939,863
VALOR CONTRATO INICIAL	95,000,000
VALOR ACTA PARCIAL	36,939,863
TOTAL A PAGAR PRESENTE ACTA	\$ 36,939,863

SON: TREINTA Y SEIS MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE (\$36.939.863)	
 ING. EDISSON FERNEY AYA PANQUEVA SUPERVISOR CONTRATO DE OBRA No 110.10.01-0111 DEL 2021 08-05 SECRETARIO DE PLANEACION Y POLITICA SECTORIAL	 ING. GINNA ROCÍO DAZA REP.LEGAL CONSORCIO MANTENIMIENTO Y ADECUACION DEL PALACIO MUNICIPAL- HATO COROZAL